ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

                                                        AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°. 011/2023

O Município de Santa Rita de Cássia torna público que realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial n.° 011/2023, cujo objeto da licitação é a

Contratação de empresa especializada em locação de estrutura para eventos, incluindo

banheiros químicos, sonorização, painel de led, iluminação, palcos, tendas, entre outros

equipamentos necessários para realização de eventos, visando atender às necessidades

do Município de Santa Rita de Cassia – BA. A entrega e a abertura das propostas serão

no dia 04 de maio 2023, às 8h (oito horas), no Auditório Municipal Eunápio Correia

Rocha, na Prefeitura Municipal de Santa Rita de Cássia, situada à Travessa Professora

Helena, s/n, Centro, CEP 47.150-000. O Edital estará disponível em

www.santaritadecassia.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo e-mail

licitacaosrc@outlook.com. Santa Rita de Cássia - BA, 20 de abril de 2023. Tuany de

Vasconcelos Gomes – Pregoeira.

mailto:licitacaosrc@outlook.com